Edital de Abertura de Inscrições

3º Concurso Público de Provas e Títulos para Outorga de Delegações de Notas e Registros do Estado do Paraná

1

COMUNICADO
EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÕES Nº 01/2018

O Desembargador VITOR ROBERTO SILVA, na qualidade de Presidente da Comissão de
Concurso para Outorga das Delegações Notariais e Registrais do Estado do Paraná (Portaria nº 4570-
DM – 26/05/2017), no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o COMUNICADO a
seguir:

As inscrições para o 3° Concurso Público de Provas e Títulos Para Outorga de Delegações de Notas e
de Registro do Estado do Paraná previstas para iniciarem a partir das 10h00min do dia 18/09/2018 até
as 17h00min do dia 18/10/2018, estão suspensas em razão da Liminar de Agravo de Instrumento de
Ação Ordinária n° 5038779-09.2018.4.04.7000.

 Tribunal de Justiça do Paraná, 18 de setembro de 2018

Desembargador VITOR ROBERTO SILVA

Presidente da Comissão de Concurso

		2018-09-18T13:43:52-0300
	Paraná - Brasil
	Validade Legal